[TPOEKT

COBET JEIIYTATOB
MYHULIMIIAJIBHOT'O OKPYT A
CEBEPHOE N3MAMJIOBO

20 roma Ne

PEINIEHUE

00 ucnonHeHum OKWIXKeTa MYHHMIMNAJbHOro okpyra CesepHoe H3maiiioBo
3a 9 mecsauen 2019 roaa

B cootBercTBHHM co cTtaTtheit 264.2 bromxkeTHOro Kogekca Poccuiickoit @eneparnum,
Ycraom MyHununaiabHoro okxkpyra CesepHoe MWM3maiinoBo, B COOTBETCTBHHM C
paszaenom 20 IlonoxxeHuss o OIOMKETHOM IMPOLECCE B MYHUIMNAIBHOM OKpyre
CeBepHoe  HM3maiinoBo,  yTBepxkJaeHHbIM  pemieHnemM  CoBeTa  JIEMYTaToB
MyHununaipbHoro okpyra CesepHoe MHW3amainoBo ot 13.09.2016 Ne 09/02
«O0 yTBEpKACHUM IOJOKEHHUS O OIOJKETHOM IpOllecCe€ B MYHMIMIIAIBLHOM OKpYyre
CeBepHoe HMsmaiimoBo», (B pea: ot 10.10.2017 Ne 10/04) Coser nemyraToB
MYHUIUNAJIBbHOTO OKpyra Cesepnoe U3maiiioBo pemmi:

1. IlpuHATH K CBEIEHUIO OTYET OO0 MCIOJHEHUU OroJKeTa MYHULHMIAJIbHOTO
okpyra CepepHoe M3maitmoBo 3a 9 wmecsaneB 2019 roma, coriacHo
PWIOKEHHUIO.

2. Ammapary CoBera JemyTaToB MyHHMIMNaibHOro okpyra CeepHoe W3maiinoBo
OomyOJMKOBaTh  HacTosimiee  pemeHue B OwoieteHe  «MOCKOBCKUM
MYHULUTIATIbHBIN BECTHHK Pa3MECTHUTD B uH(pOpPMAIMOHHO-
TEJIEKOMMYHUKAIMOHHON ceTh «MHTepHeT» Ha OQUIMaIbHOM CaiiTeé OpPraHoB
MECTHOTO CAaMOYIIPABJICHUS MYHULMIAIBHOTO okpyra CesepHoe HM3mainoBo
WWW.SeV-izm.ru.

3. Hacrosiee pemnieHue BCTyIaeT B CHIIy CO JIHS €r0 OIMyOJIMKOBaHUS B OOJIIETEHE
«MOCKOBCKMI MyHULIUIIATIBbHBIA BECTHUK.

4. T'mae wmyHununainpHoro okpyra CeepHoe W3maitnmoBo Cepreery A.U.
HOJArOTOBUTh OTYET 00 MHCIOJHEHUH OroKeTa MYHUIMNAIBHOTO OKpyra
Cesepunoe M3maiimoBo 3a 2019 ronm u wampaButh B COBET JA€MyTaTOB
MyHUIunaiIbHOro okpyra Cesepnoe M3maiinoso B cpok a0 01 mast 2020 roga.

5. Kontponb 3a HCHONHEHHWEM HACTOAILIEIO PEIICHHUsS BO3JIOKUTh Ha TJIaBY
MyHUIUTIAIBHOTO OKpyra CesepHoe M3maitioBo Cepreesa A.H.

I'maBa MyHNIIMIIAJILHOTO OKpPYTa
CesepHoe U3maiisioBo A.N. Ceprees


http://www.sev-izm.ru/

HanmeHoBaHne omHaHCOBOro opraHa
HaumeHoBaHue ny6nuyHo-
npaBoBOro obpasoBaHus
MeprnogMyHOCTL: MecsvHas,
KBapTanbHasi, rogoBasi

EavHnua nameperuns

Ha

oT

Mpunioxenune
K pemeHuto CoBeTa JenyTaToB
MyHULIMTIaIbHOTO okpyra CeBepHoe N3maiisioBo

OTYET Ob UCMNMOJIHEHUU BIOXKETA

dopma no OKY[]

01 okTabpsa 2019 .

annapat C[] MO CesepHoe /3mannoso

pyo.

MyHMLMNaneHbIn okpyr CeBepHoe

MNamannoBso

1. Joxoabl 6loaxeTa

20090t Ne__

Kogbl

0503117

Hata

01.10.2019

no OKMNO

42014358

900

no OKTMO

45263585000

no OKEN

383

HanmeHoBaHWe nokasaTens

Kon
cTp

KN

Kopn noxona no 6roaykeTHOM
Knaccudgukaumm

YTBEPXKOEHHbIE
OlooKeTHblE
Ha3Ha4YeHus

VcnonHeHo

HeuncnonHeH
Hble
Ha3Ha4yeHus

1

3

4

5

6

[oxoabl 6rogxeTta - BCero

010

00085000000000000000

19 145 400.00

12 333 898.92

6 811 501.08

B TOM Yncne.

Hanor Ha foxoabl huanveckmx nu ¢
[0X0[0B, UICTOYHMKOM KOTOPbIX SBMSIETCS
HanoroBbI areHT, 3a UCKNIYEHNEM
[OXO[0B, B OTHOLLEHMM KOTOPbIX
ncuymncrieHne n ynnaTta Hanora
OCYLLIECTBMSOTCS B COOTBETCTBMU CO
cTatbamMn 227, 227.1 n 228 Hanorosoro
Kogekca Poccuinckon egepauunm

182 1010201001 0000 110

15 365 400,00

9610 973,43

5754 426,57

(nepepacqubl, HeOJoOUuMKa n
3a40JI’)KEHHOCTb MO COOTBETCTBYHOLLEMY
nnartexy, B TOM 4ucne no OTMeHeHHOMy)

182 1010201001 1000 110

9 559 985,02

(NeHn No COOTBETCTRYHOLLEMY MNATEXY)

182 1010201001 2100110

15 997,24

(CyMMbI AeHeXHbIX B3bICKaHUN
(wTpadpoB) No cooTBETCTBYOLWEMY
nnaTexy CorfacHoO 3aKoOHOA4ATeNbCTBY
Poccuiickon ®egepauuu)

182 1010201001 3000 110

35 900,60

(Mpoyne noctynneHus)

182 1010201001 4000 110

-834,57

(ynnata npoLeHTOB, HAYNCIEHHbIX Ha
CYMMbI U3NULLIHE B3bICKAHHbIX
(ynnadyeHHbIX) nnaTexen, a Takke npu
HapyLleHMM CPOKOB MX BO3BpaTa)

182 1010201001 5000 110

-74,86

Hanor Ha goxogbl hn3nyeckmx nuu, ¢
[0X0[0B, NOMYYEHHbIX OT
OCYLLIECTBMNEHMS OEeATENBHOCTH
domamyeckumn nuuamm,
3aperncTpupoBaHHbIMU B KA4eCTBE
MHOVBMAYaAIbHbLIX NpegnpuHuMaTenen,
HOTapWycoB, 3aHMMaIOLLUXCHA YaCTHOW
NpakTUKOW, aiBOKaToOB, yYpeauBLINX
afBokaTCKue KabUHeTbI, U ApYyrux nu,
3aHMMaloLNXCA YaCTHON NPaKTUKOW B
COOTBETCTBUM CO cTaTbeln 227
HanoroBoro kogekca Poccuinckon
degepaymm

182 1010202001 0000 110

200 000,00

58 248,71

141 751,29

(nepepacyeThbl, HegoOUMKa U
3a[0/MKEHHOCTb MO COOTBETCTBYHOLLIEMY
nnaTtexy, B TOM YMCre MO OTMEHEHHOMY)

182 1010202001 1000 110

58 130,47

(NeHW No coOTBETCTBYIOLLIEMY NNaTexXYy)

182 1010202001 2100 110

86,60




(CyMMbI AeHEeXHbIX B3bICKaHUN
(wTpadoB) No COOTBETCTBYOLWEMY
nnartexy cornacHo 3akoHoOaTernbLCTBY
Poccuiickon ®eaepaunm)

182

1010202001

3000 110

31,64

Hanor Ha goxoabl hn3nyeckux nuu, ¢
[0X0[0B, NOMNYYEHHbIX PUNYECKUMU
nuuamm B COOTBETCTBUU CO CTaTben 228
Hanoroeoro kogekca Poccuinckon
degepaumm

182

1010203001

0000 110

700 000,00

504 649,17

195 350,83

(nepepacyeTbl, HegonMKa 1
3a[0/HKEHHOCTb MO COOTBETCTBYIOLLIEMY
nnaTexy, B TOM Y1Crie N0 OTMEHEHHOMY)

182

1010203001

1000 110

503 344,91

(MeHn No cooTBETCTBYIOLLEMY NNaTeXYy)

182

1010203001

2100 110

1 207,70

(CyMMbI A€HEXHbIX B3bICKaHWN
(wTpadhoB) MO COOTBETCTBYOLLIEMY
nnartexy CcornacHo 3akoHoOaTenbCTBY
Poccuiickon ®egepauunn)

182

1010203001

3000 110

96,56

Mpoumne mexbomkeTHble TpaHchepTh,
nepenaBaemble OlompkeTam
BHYTPUrOPOACKUX MYHULIMNANbHbIX
obpaszoBaHui ropogoe denepanbHoro
3Ha4YeHund

900

2024999903

0000 150

2 880 000,00

2 160 000,00

720 000,00

Mpoumne 6e3Bo3Me3aHbIE NOCTYNMNEHUS B
BrooKeTbl BHYTPUTOPOOCKNX
MyHULUMNanbHbIX o6pa3oBaHnii ropoaos
denepanbHOro 3Ha4yeHus

900

2070302003

0000 150

10,00

[oxopabl 6100KETOB BHYTPUIOPOOCKNX
MyHMUMNanbHbIX 06pa3oBaHnii ropoaoB
dhenepanbHOro 3Ha4YeHus1 oT Bo3BpaTa
OCTaTKOB cybcmanii, cybBEHUNIA U UHbIX
MeXOaKeTHbIX TpaHCHEePTOB,
MMEIOLLINX LieneBoe Ha3HavyeHue,
NPOLWIbIX NeT 13 GromKeToB BOaKETHOM
cuctembl Poccuinckon degepaumm

900

2186001003

0000 150

17,61

2. Pacxogbl 6ogxeTa

dopma 0503117, c. 2

HanmeHoBaHue nokasaTens

Kon
cTp

KN

Kopn pacxopa no 6roaxeTHOM
Knaccudpmkauum

YTBEPXKOEHHbIE
OlooKeTHble
Ha3Ha4yeHus

VcnonHeHo

HeuncnonHeH

Hble
Ha3Ha4yeHuA

1

3

4

5

6

Pacxonbl 6logkeTta - Bcero

200

00096000000000000000

20 545 400.00

13 300 318.86

7 245 081.14

B TOM Yucne:

doHa onnathl TpyAa n CTpaxoBblie
B3HOCbI

900

0102 31A01

00100 121

2 056 000,00

1709 726,29

346 273,71

WMHble BbinnaTbl nepcoHany kpome $OT

900

0102 31A01

00100 122

70 400,00

70 400,00

B3Hocbl no oba3aTensHoOMy
couManbHOMY CTPaxoBaHMUIO Ha BbINNaThb!
OEHEXHOro coaepXaHus U UHble
BbINNaTtbl paboTHMKaM rocyAapCTBEHHbIX
(MyHMUMNanbHbIX) OpraHoB

900

0102 31A01

00100 129

520 000,00

407 743,12

112 256,88

Mpouune 3aKkynku ToBapoB, paboT u ycnyr
ONA MYH. HYX1

900

0102 31A01

00100 244

320 000,00

145 748,70

174 251,30

MHble BbinnaTel nepcoHany kpome ®OT

900

0102 35101

01100122

93 200,00

93 200,00

Mpoumne 3aKkynku ToBapoB, paboT u ycnyr
ONA MYH. HYX1

900

0103 31A01

00200 244

145 000,00

136 500,00

8 500,00

CneumanbHble pacxogpl

900

0103 33A04

00100 880

2 880 000,00

2160 000,00

720 000,00

®oHp onnaTkl Tpyaa U CTpaxoBble
B3HOCHI

900

0104 31601

00500121

4 138 300,00

3215 228,90

923 071,10

MHble BeinnaTel nepcoHany kpome ®OT

900

0104 31601

00500122

281 600,00

281 600,00




B3Hochl no obsi3aTensHOMY 900 0104 31601 00500129 1 200 000,00 965 229,41 234 770,59
coumanbHOMY CTPaxoBaHUIO Ha BbinnaTbl
OEeHeXHOro coaepXaHusi U UHble
BbInNnaTbl paboTHMKaM rocyaapCTBEHHbIX
(MyHMUMNanNbHbIX) OpraHoB
Mpoumne 3akynkm ToBapos, paboT un ycnyr 900 0104 31601 00500244| 2296 500,00 1309348,88 987 151,12
AN MYH. HYXAO
WcnonHenne cynebHbix akToB 900 0104 316501 00500 831 2 000,00 - 2 000,00
Poccuiickon ®egepauum 1 MMpoBbIX
cornalleHuni No BO3MELLIEHUIO Bpeaa,
NMPUYMHEHHOTO B pe3ynbTaTe HE3aKOHHbIX
nencrteun (6esgencTensi) opraHoB
rocygapCTBeHHON BNacTu
(rocynapCTBEHHbLIX OpraHoB) NiMbo
OOIMKHOCTHBIX ML, 3TUX OPraHoB,
a Takke B pesynbTate AesTenbHOCTU
Ka3€HHbIX yYpexaeHunm
YnnaTa uHbIx nnatexemn 900 0104 316501 00500 853 73 000,00 61 379,05 11 620,95
WMHble BbinnaTel nepcoHany kpome ®OT 900 0104 3501 01100122 250 000,00 {1 250 000,00
Pe3epBHble cpeacTea 900 0111 32A01 00000 870 50 000,00 : 50 000,00
YnnaTa uHblx nnatexen 900 0113 31601 00400 853 86 100,00 . 86 100,00
Mpouasi 3akynka ToBapoB, paboT u ycnyr 900 0705 31601 00500 244 64 500,00 52 500,00 12 000,00
0118 rOCYAapCTBEHHbIX HYXA
Mpoune 3akynkmn ToBapoB, paboT u ycnyr 900 0804 35E01 00500244 3389000,00 1270000,00 2119 000,00
ONS MYH. HYXA4
MHble MexBrogKeTHble TpaHcdepThl 900 1001 35101 01500540 973 000,00 972 914,51 85,49
Mocobust n KomneHcauun rpaxgaHam 900 1006 35MM01 01800 321 856 800,00 1 856 800,00
N UHble coumarnbHble BbiNNaTthbl, KPOMe
nNy6InYHBIX HOPMATMBHBIX 06A3aTENLCTB
YnnaTa uHbIX nnatexen 900 1202 35E01 00300 853 40 000,00 40 000,00 .
Mpouwne 3akynkmn ToBapoB, paboT u ycnyr 900 1204 35E01 00300 244 760 000,00 502 000,00 258 000,00
AN MYH. HYXO
PesynbtaTt ncnonHeHus 6ogpxeTa 450 00079000000000000000 -1 400 000.00 -966 419.94
(aeduunt/npodnunT) .
dopma 0503117, c. 3
3. UcTouHUuKMu chmHaHCcupoBaHMA aeduumnTa OromKeTa
HaumeHoBaHWe nokasatens Kog Kop nctouHuka YTBepxaeHHble| VcnonHeHo | HewucnonHeH
cTp| hmHaHcMpoBaHusa gedpuuntal OGrOKETHbIE Hble
o- GrooxeTa HasHayeHus HasHayeHus
KK no oroaKeTHOM
Knaccudpmkauum
1 2 3 4 5 6
McToYHUKM bmHaHcMpoBaHua geduunta 500 00090000000000000000 1 400 000.00 966 419.94 433 580.06
GrogxeTa - Bcero
B TOM YuChe:
MCTOYHUKM BHYTpPEHHero douHaHCMpoBaHUs 520 00001000000000000000 | | |
GrogxeTta
N3 HUX:
MICTOYHMKM BHELLHEro doMHaHCUpOBaHNSA 620 00002000000000000000 | | |
orookeTa
N3 HUX:
VI3mMeHeHne OCTaTKOB CPEeACTB 700/ 00001000000000000000 1 400 000.00 966 419.94 433 580.06
yBenuyeHne octaTkoB CpeacTs, Bcero | 710 00001050201030000510 -19 145 400.00 -12 744 709.73 |
YMeHbLLUEeHNe oCTaTKoB cpeacTs, Bcero | 720 00001050201030000610 20 545 400.00 13 711 129.67




